
V Trofeo "NUOTA CON NOI" Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Lodi, Domenica 12/11/2023 - 15:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOGGIONI MONICA SB3 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:52.27 1088.96 WR
2 1 4 TALAMONA ARIANNA SB5 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.89 897.03

3 1 3 VICCH SILVIA SB9 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:53.16 673.44

4 1 2 MAINO EMMA SB4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:21.23 621.08 ITA-E
5 1 6 CERESOLI MIRIAM SB7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:11.27 607.13

6 1 1 FANCHINI GIULIA SB3 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:55.62 492.30

7 1 8 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA SB3 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 02:13.46 426.49

- 1 7 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
12

/1
1/

20
23

 1
5:

12

https://finp.it
natatoria.com

